記入例・注意事項

様式第２号（第４条関係）（個人推薦用）

東北町長  様

推薦書（農業委員会の委員）

東北町農業委員会の委員候補者として、下記のとおり推薦いたします。

１ 推薦をする者

ふりがな とうほく いちろう   性別 年齢 職業

代表者氏名 東 北 一 郎       印 男・女 ○○歳 農業

住 所
〒039-××××

東北町大字○○字○○××番地×

電話番号

（017×）×× －××××

推薦の理由
（推薦の理由を詳しく書いてください）

連名者氏名 東北 二郎               印 性 別 男・女

住 所 東北町大字○○字○○××番地×

連名者氏名 東北 花子               印 性 別 男・女

住 所 東北町大字○○字○○××番地×

２ 推薦を受ける者

私は、推薦を受け、東北町農業委員会の委員候補者となることを承諾します。

ふりがな  とうほく たろう 性別 年齢 職業

氏 名   東 北 太 郎      印 男・女 ○○歳 農業

住 所
〒039-××××

東北町大字○○字○○××番地×

電話番号

（017×）×× －××××

生年月日 昭和・平成 ○○ 年○○月 ○○日生

経 歴

農業・農業団体等の履歴を含めて記入）

※1 最終学歴の卒業年月を記載ください

昭和○○年○○月 △△農業高等学校卒業

※2 職歴を任期ごとに記載ください

自 昭和○○年○月 農業従事、現在に至る

※3 農業団体等の履歴があれば、任期ごとに全て記載ください

自 平成○○年○○月○○協議会 会長就任、現在に至る

農業従事歴 ○○ 年

農業経営の状況
主な営農作物：（面積・頭数等）

水稲 ○○ha ながいも ○○ha 大根○○ha 乳牛 ○○頭

認定農業者であ

るかの有無
有    ・    無

同時候補者であ

るか否かの別

□農地利用最適化推進委員の推薦を受けている。

□農地利用最適化推進委員に応募している。

□どちらにも該当しない。           ※該当欄にチェック

備考

１ 提出された申込書は返却しません。

２ 住所及び電話番号を除く事項については、規則第５条の規定により、公表されます。

３ 推薦を受ける者が認定農業者等である場合は、農業経営改善計画認定書の写しを添付してくだいさ。

太枠のみ記入してくださ

い

提出日を記載

年  月  日

書ききれない場合は、「別紙

のとおり」と記載、別紙

（様式は任意、但し A4サイ

ズ縦様式であること）を添付

書ききれない場合は、「別紙

のとおり」と記載、別紙

（様式は任意、但し A4 サイ

ズ縦様式であること）を添付